怀建房函[2018]2号

关于公布2017年度房地产企业资质动态

考核及信用评价结论的公告

根据《房地产企业资质动态考核及信用评价管理办法（试行）》（晋建房字〔2014〕45号）和《山西省住房和城乡建设厅关于开展2017年度房地产企业资质动态考核及信用评价的通知》（晋建房函〔2018〕45号），现将由我局考评的房地产开发企业2017年度资质动态考核及信用评价结论予以公布。

　　附件：朔州市怀仁县2017年度房地产开发企业资质动态考核及信用评价情况表

                    怀仁县住房保障和城乡建设管理局

                              2018年4月8日

报：省住房和城乡建设厅，朔州市住房保障和城乡建设管理局，县政府办公室。

怀仁县住建局房产科               2018年4月16日印